CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Instalada em 28 de Março de 1915

CNPJ 31776529/0001-25
Av. 17 de Fevereiro, 324 Tel. : (27) 37251255
CEP 29690-000 - ltaguaçu Esp. Santo

OF. CM/IT/510/2021 ltaguaçu-ES, 31 de agosto de 2021 .

Exmo. Sr.
Uesley Roque Corteletti Thon
Prefeito Municipal
ltaguaçu-ES

Prezado Senhor,

Estamos informando a Vossa Excelência, que o Projeto de Lei nº 036/2021
que "DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES DAS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº
1. 799/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", foi rejeitado pelo Plenário desta
Câmara Municipal.

Na oportunidade apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

'. parecido Paulista
, ente a Câmara Municipal de ltaguaçu

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}